
Estado do Ceará 

  

  

Câmara Municipal de Barbalha 
Rua Sete de Setembro, 77 -  Centro  -  CEP 63 180 000 

.v 	( 	\  353233 ló lvgtsluiivoharbu//ii aç'niwl.vwivbr. 

  

TERMO DE CONVOCAÇÃO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO  N° 2023.07.24.1. 

Empresa: LIMPE CASTRO LTDA. 
CNPJ: 42.287.372/0001-90. 
Endereço: Rua Plácido Macedo Nascimento, n°331 - Parque Bulandeira - Barbalha/CE. 

A Câmara Municipal de Barbalha, no uso de suas funções, vem 
CONVOCAR a empresa LIMPE CASTRO LTDA, para assinatura do instrumento Contratual 
referente à DISPENSA DE LICITAÇÃO n° 2023.07.24.1, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE 
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE HIGIENIZAÇÃO, REMOÇÃO DE P0 E LAVAGEM A 
SECO DO CARPETE DO PLENÁRIO, DOS SOFÁS E POLTRONAS DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE BARBALHA/CE. 

O representante da empresa, acima convocado, deverá se apresentar no 
prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis, contados a partir do recebimento desta, para proceder com a 
assinatura do referido instrumento. 

Barbalha/CE, 25 de julho de 2023. 

OdairJ 
Presidente da Câma 

tos 
nicipal de Barbalha 

Recebido em: 	.2 	/  O 	/2023. 

LIMPE CASTRO LTDA 


